Resumen a solicitud de la Secretaría Académica 
Departamento Colecciones Especiales y Archivos Documentales 

Colecciones Especiales: En todas las colecciones existentes 8 (ocho) se realizaron tareas de 

preservación y conservación del material bibliográfico. Total de préstamos in situ: 437 

(cuatrocientos treinta y siete). 

Recepción de donación proveniente del CELS - 1500 ejemplares. Se ha hecho  clasificación y 
descripción documental de 200 ejemplares. 

Extensión: Recepción de 12 pasantes, estudiantes del tercer año de la Carrera Bibliotecología. 

Incorporación de nuevo técnico bibliotecario en el departamento: